Администрация Ветютневского сельского поселения

Фроловского муниципального района Волгоградской области

Распоряжение № 48

от 23 июля 2014

О проведении  аукциона

в электронной форме на

«Ремонт автомобильной дороги

с твердым покрытием в х.Ветютнев

Фроловского района Волгоградской

области»

 В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 №44-ФЗ  «О

контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

государственных и муниципальных нужд»:

 1.Провести аукцион в электронной форме (далее – электронный аукцион)

на ремонт автомобильной дороги с твердым покрытием в  х.Ветютнев

Фроловского района Волгоградской области.

 2.Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава Ветютневского

сельского поселения                                              А.А.Матвеев